
Uchwała Nr XIII/97/2004
Rady Miasta Radziejów

z dnia 29 czerwca 2004 roku

w sprawie zmiany uchwały o zaciągnięciu długoterminowego kredytu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; ze zmianami) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148;
ze zmianami)

uchwala się co następuje:

§ 1.

Dokonuje się  zmiany Uchwały  Nr XII/88/2004  Rady Miasta Radziejów z dnia
16  kwietnia  2004  roku   w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego   ten
sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 
 „  §  1.  Zaciągnąć  długoterminowy  kredyt  w  Banku  Ochrony  Środowiska  S.A.
Oddział  we  Włocławku  w  kwocie  120.000  zł  (słownie:  sto  dwadzieścia  tysięcy
złotych  na  sfinansowanie  inwestycji  „Termomodernizacja  budynku  –  wymiana
okien”. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń  w Urzędzie Miasta Radziejów.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XIII/97/2004

Rady Miasta  Radziejów
z dnia  29 czerwca 2004 roku

W związku z otwarciem złożonych ofert na realizację zadania inwestycyjnego
polegającego  na  termomodernizacji  budynku  -   wymiana   stolarki  okiennej  jego
koszt   uległ  zmianie.  Wobec  powyższego  występuje  niższe  zapotrzebowanie  na
środki pochodzące z kredytu. 


